Istituto Comprensivo 'Ugo Foscolo' (https://www.icugofoscolo.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Decreti e Determine generali sono reperibili gli atti con

data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Decreti e Determine generali

NO

inserimento

2023000175

2022000241

2022000240

2022000239

2022000238

2022000237

N.
prot./Data

2682
29/03/2023

6381
19/09/2022

6380
19/09/2022

6379
19/09/2022

6130
09/09/2022

4335
31/05/2022

Atto

decreto nomina gruppo di supporto alla
progettazione PNNR Piano scuola 4.0

decreto assunzione in bilancio PON
ambienti didattici innovativi per la
scuola dell'infanzia

decreto assunzione incarico RUP- Pon
ambienti didattici innovativi per la
scuola dell'infanzia

disseminazione PON ambienti didattici
innovativi per la scuola dell' infanzia

lettera autorizzazione PON Ambienti
didattici innovativi per le scuole
dell'infanzia

CUP FESR "Ambienti didattici innovativi

per la scuola dell'Infanzia"13.1.5

In
pubblicazione

dal
29/03/2023 -
13:00

al 15/04/2023

dal
19/09/2022 -
15:30

al 05/10/2022

dal
19/09/2022 -
15:30

al 05/10/2022

dal
19/09/2022 -
15:30

al 05/10/2022

dal
19/09/2022 -
15:30

al 05/10/2022

dal
19/09/2022 -
15:30

al 05/10/2022


https://www.icugofoscolo.it
https://www.icugofoscolo.it/albo-pretorio/decreti-e-determine-generali
https://www.icugofoscolo.it/atto/2023000175-decreto-nomina-gruppo-di-supporto-alla-progettazione-pnnr-piano-scuola-4-0
https://www.icugofoscolo.it/atto/2023000175-decreto-nomina-gruppo-di-supporto-alla-progettazione-pnnr-piano-scuola-4-0
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000241-decreto-assunzione-bilancio-pon-ambienti-didattici-innovativi-la-scuola-dell
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000241-decreto-assunzione-bilancio-pon-ambienti-didattici-innovativi-la-scuola-dell
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000241-decreto-assunzione-bilancio-pon-ambienti-didattici-innovativi-la-scuola-dell
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000240-decreto-assunzione-incarico-rup-pon-ambienti-didattici-innovativi-la-scuola-dell
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000240-decreto-assunzione-incarico-rup-pon-ambienti-didattici-innovativi-la-scuola-dell
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000240-decreto-assunzione-incarico-rup-pon-ambienti-didattici-innovativi-la-scuola-dell
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000239-disseminazione-pon-ambienti-didattici-innovativi-la-scuola-dell-infanzia
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000239-disseminazione-pon-ambienti-didattici-innovativi-la-scuola-dell-infanzia
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000238-lettera-autorizzazione-pon-ambienti-didattici-innovativi-le-scuole-dell-infanzia
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000238-lettera-autorizzazione-pon-ambienti-didattici-innovativi-le-scuole-dell-infanzia
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000238-lettera-autorizzazione-pon-ambienti-didattici-innovativi-le-scuole-dell-infanzia
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000237-cup-fesr-ambienti-didattici-innovativi-la-scuola-dell-infanzia-13-1-5
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000237-cup-fesr-ambienti-didattici-innovativi-la-scuola-dell-infanzia-13-1-5

NO

inserimento

2022000236

2022000198

2022000194

2022000193

2022000137

2022000136

2022000121

2022000006

2022000002

N.
prot./Data

4331
30/05/2022

5294
20/07/2022

5125
01/07/2022

5116
30/06/2022

2925
08/04/2022

2922
08/04/2022

2614
29/03/2022

367
17/01/2022

49/1.4
04/01/2022

Atto

Avviso pubblico 38007 del 27 maggio
2022-AMBIENTI DIDATTICI
INNOVATIVI SCUOLA INFANZIA

Decreto incarico collaudatore a titolo
non oneroso

Determina fornitura ed installazione
monitor touch 75"- decreto ex art 58
comma 4

Determina fornitura ed installazione
impianto cliamtizzazione lIstituto-
decreto ex art 58 comma 4

Deroga obbligo normativo Convenzioni

Consip S.p.a.

Decreto approvazione progetto di
cablaggio FESR PON 13.1.1/
REACT EU

Decreto conferimento incarico non
oneroso Collaudatore PON
13.1.2/React Eu Digital Board

Decreto assenze professionalita
interne progettista FESR PON 13.1.1

| REACT EU realizzazione di Reti
locali, cablate e wireless nelle scuole

Atto di nomina delle figure per la
gestione documentale

In
pubblicazione

dal
19/09/2022 -
15:20

al 05/10/2022

dal
20/07/2022 -
12:00

al 05/08/2022

dal
01/07/2022 -
10:00

al 16/07/2022

dal
30/06/2022 -
14:50

al 15/07/2022

dal
08/04/2022 -
11:50

al 23/04/2022

dal
08/04/2022 -
11:40

al 23/04/2022

dal
29/03/2022 -
16:40

al 13/04/2022

dal
18/01/2022 -
12:40

al 31/01/2022

dal
04/01/2022 -
11:50

al 19/01/2022


https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000236-avviso-pubblico-38007-del-27-maggio-2022-ambienti-didattici-innovativi-scuola
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000236-avviso-pubblico-38007-del-27-maggio-2022-ambienti-didattici-innovativi-scuola
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000236-avviso-pubblico-38007-del-27-maggio-2022-ambienti-didattici-innovativi-scuola
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000198-decreto-incarico-collaudatore-titolo-non-oneroso
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000198-decreto-incarico-collaudatore-titolo-non-oneroso
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000194-determina-fornitura-ed-installazione-monitor-touch-75-decreto-ex-art-58-comma-4
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000194-determina-fornitura-ed-installazione-monitor-touch-75-decreto-ex-art-58-comma-4
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000194-determina-fornitura-ed-installazione-monitor-touch-75-decreto-ex-art-58-comma-4
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000193-determina-fornitura-ed-installazione-impianto-cliamtizzazione-istituto-decreto-ex
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000193-determina-fornitura-ed-installazione-impianto-cliamtizzazione-istituto-decreto-ex
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000193-determina-fornitura-ed-installazione-impianto-cliamtizzazione-istituto-decreto-ex
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000137-deroga-obbligo-normativo-convenzioni-consip-s-p
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000137-deroga-obbligo-normativo-convenzioni-consip-s-p
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000136-decreto-approvazione-progetto-di-cablaggio-fesr-pon-13-1-1-react-eu
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000136-decreto-approvazione-progetto-di-cablaggio-fesr-pon-13-1-1-react-eu
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000136-decreto-approvazione-progetto-di-cablaggio-fesr-pon-13-1-1-react-eu
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000121-decreto-conferimento-incarico-non-oneroso-collaudatore-pon-13-1-2react-eu-digital
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000121-decreto-conferimento-incarico-non-oneroso-collaudatore-pon-13-1-2react-eu-digital
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000121-decreto-conferimento-incarico-non-oneroso-collaudatore-pon-13-1-2react-eu-digital
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000006-decreto-assenze-professionalita-interne-progettista-fesr-pon-13-1-1-react-eu
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000006-decreto-assenze-professionalita-interne-progettista-fesr-pon-13-1-1-react-eu
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000006-decreto-assenze-professionalita-interne-progettista-fesr-pon-13-1-1-react-eu
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000006-decreto-assenze-professionalita-interne-progettista-fesr-pon-13-1-1-react-eu
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000002-atto-di-nomina-delle-figure-la-gestione-documentale
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000002-atto-di-nomina-delle-figure-la-gestione-documentale

NO

inserimento

2022000001

2021000313

2021000307

2021000306

2021000301

N.
prot./Data

34/1.4
03/01/2022

6327
04/10/2021

6250
28/09/2021

6232
27/09/2021

6198
27/09/2021

Atto

Adozione manuale di gestione dei flussi

documentali

Scarico inventariale n. 5 scuola Infanzia

di S. Marino

Decreto scarico inventariale Plesso
Scuola Secondaria di Vescovato

Decreto scarico inventariale Plesso
Scuola Secondaria di Levata

Decreto scarico inventariale Plesso
Scuola per I'Infanzia di Ostiano

1 2 seguente > ultima »

In
pubblicazione

dal
03/01/2022 -
13:30

al 18/01/2022

dal
04/10/2021 -
14:.00

al 18/10/2021

dal
28/09/2021 -
11:50

al 12/10/2021

dal
28/09/2021 -
12:50

al 12/10/2021

dal
27/09/2021 -
12:00

al 11/10/2021

URL (19/04/2024 - 21:41): https://www.icugofoscolo.it/albo-storico/decreti-e-determine-generali


https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000001-adozione-manuale-di-gestione-dei-flussi-documentali
https://www.icugofoscolo.it/atto/2022000001-adozione-manuale-di-gestione-dei-flussi-documentali
https://www.icugofoscolo.it/atto/2021000313-scarico-inventariale-n-5-scuola-infanzia-di-s-marino
https://www.icugofoscolo.it/atto/2021000313-scarico-inventariale-n-5-scuola-infanzia-di-s-marino
https://www.icugofoscolo.it/atto/2021000307-decreto-scarico-inventariale-plesso-scuola-secondaria-di-vescovato
https://www.icugofoscolo.it/atto/2021000307-decreto-scarico-inventariale-plesso-scuola-secondaria-di-vescovato
https://www.icugofoscolo.it/atto/2021000306-decreto-scarico-inventariale-plesso-scuola-secondaria-di-levata
https://www.icugofoscolo.it/atto/2021000306-decreto-scarico-inventariale-plesso-scuola-secondaria-di-levata
https://www.icugofoscolo.it/atto/2021000301-decreto-scarico-inventariale-plesso-scuola-l-infanzia-di-ostiano
https://www.icugofoscolo.it/atto/2021000301-decreto-scarico-inventariale-plesso-scuola-l-infanzia-di-ostiano
https://www.icugofoscolo.it/albo-storico/decreti-e-determine-generali?page=1
https://www.icugofoscolo.it/albo-storico/decreti-e-determine-generali?page=1
https://www.icugofoscolo.it/albo-storico/decreti-e-determine-generali?page=1

